Angebot: Aufkleber | individuelles Format

CrucHde

Printmedien einfach bestellen

Deine Kunden-Nr:

Angebot vom: 22.02.2026

Bestellt von:
faldd2ff-d388-40ab-99fe-22efcadfldbb

* Auflage pro Sorte:

* Anzahl Sorten:

¢ Breite in mm (keine Kommastellen):
* Hdhe in mm (keine Kommastellen):
* Druck:

* Papier:

* Schlitzung:

* Produktionszeit:

* Musterdruck:

* Bezeichnung:

200

1

200

100

4/0-farbig (einseitig farbig bedruckt)

Haftpapier glanzend, weil3

Standard: Tragerpapier geschlitzt (auller bei Folie)
Standard: 3 Arbeitstage

Ohne Vorabmuster

Netto-Betrag:
MwsSt. (19%):
Brutto-Betrag:

31,08 €
5,91 €
36,99 €
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