
Deine Kunden-Nr:
Angebot vom: 22.02.2026
Bestellt von:
fa1dd2ff-d388-40ab-99fe-22efca4f1dbb

Angebot: Aufkleber | individuelles Format

• Auflage pro Sorte:	200
• Anzahl Sorten:	1
• Breite in mm (keine Kommastellen):	200
• Höhe in mm (keine Kommastellen):	100
• Druck:	4/0-farbig (einseitig farbig bedruckt)
• Papier:	Haftpapier glänzend, weiß
• Schlitzung:	Standard: Trägerpapier geschlitzt (außer bei Folie)
• Produktionszeit:	Standard: 3 Arbeitstage
• Musterdruck:	Ohne Vorabmuster
• Bezeichnung:	

Netto-Betrag:	31,08 €
MwSt. (19%):	5,91 €
Brutto-Betrag:	36,99 €
